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Bultens rörelseresultat för första kvartalet belastas av 
beslut om antidumpningstull, vilket bolaget avser att 
överklaga
Bultens rörelseresultat för det första kvartalet belastas negativt av kostnader om 45 MSEK. Dessa 
är hänförliga till Tullverkets beslut om antidumpningstull på fästelement/fästelementsämnen 
importerade från Kina till EU mellan åren 2022–2024. Bulten avser dock att överklaga Tullverkets 
beslut om tullavgift gällande 35 MSEK av de 45 MSEK till Förvaltningsrätten.

Bulten samt bolagets jurister anser sig ha goda förutsättningar att få beslutet om antidumpningstull 
om 35 MSEK omprövat och hävt av Förvaltningsrätten och därmed potentiellt få beloppet återbetalat 
efter innevarande kalenderår. Det mot bakgrund av att Bulten hävdar att denna import inte avser 
färdiga fästelement utan artiklar med lågt förädlingsvärde som ej bör klassas som fästelement 
berörda av EU:s tullavgifter på importerade fästelement från Kina.

Notera att ovan nämnda import är kopplad till tidigare flöden som Bulten hade mellan åren 2022-2024 
då bolaget hade stora tillfälliga kapacitetsstörningar.

Kassaflödet för det andra kvartalet kommer att belastas av de 45 MSEK.

Bulten släpper sin fullständiga rapport för det första kvartalet den 28 april.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Ulrika Hultgren, SVP Corporate Communications and IR, Bulten AB
Tel: +46 (0) 727-47 17 58
E-post: ulrika.hultgren@bulten.com

Om Bulten
Bulten Group är en ledande global tillverkare och distributör av fästelement till fordonsindustrin men 
även till andra branscher såsom konsumentelektronik. Produkterbjudandet sträcker sig från ett brett 
utbud av standardprodukter till specialanpassade fästelement. Med Bultens fullservicekoncept (FSP) 
kan kunderna välja att överlåta helhetsansvaret för fästelement till företaget, vilket innebär utveckling, 
försörjning, logistik och service. Företaget grundades 1873, har cirka 1 900 medarbetare runt om i 
världen och huvudkontor i Göteborg. Exim & Mfr Enterprise är sedan 2023 en del av Bulten Group. 
Nettoomsättningen för 2024 uppgick till 5 807 miljoner kronor. Aktien (BULTEN) är noterad på 
Nasdaq Stockholm.
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Denna information är sådan information som Bulten är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-04-10 21:00 CEST.
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